
Lundi-Vendredi Samedi Dimanche Lundi-Vendredi

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

02

03

Veig
y,

 d
ouane

Aniè
re

s,
 d

ouane

Cor
sie

r, M
ais

on
s-

Neu
ve

s

C
ors

ie
r, 

Le S
ole

il

Vése
naz,

 P
alla

nte
rie

Vése
naz,

 B
ois-

G
alla

nd

Vése
naz,

 P
etra

y

G
enève

, P
la

ge

G
enève

, P
la

ce d
es 

Eaux-
Vive

s

G
enève

, R
ive

G
enève

, M
étro

pole

G
enève

, M
ont-B

la
nc

G
enève, g

are

C
orn

avin
 

G+
Veigy, douane
Zone 200

Genève, gare Cornavin

a Dès Gare Cornavin, continue sur la ligne 8 jusqu’à Palexpo.

2 4 5 8 9 10 18 26 27 29 34 37

Temps de parcours approximatifs Tous les arrêts de cette ligne sont sur demande

Horaire valable du 10.12.2023 au 14.12.2024

Horaire Normal
HORAIRE DIMANCHE:

25.12 (Noël), 01.01 (Nouvel-An), 29.03 (Vendredi Saint), 01.04. (Lundi de Pâques), 09.05 (Ascension),

20.05 (Lundi de Pentecôte), 01.08 (Fête Nationale Suisse), 05.09 (Jeûne Genevois).

Horaire Vacances

Du 23.12.2023 au 07.01,

du 17.02 au 25.02,

du 30.03 au 14.04, du 09.05 au 12.05,

du 29.06 au 18.08, du 19.10 au 27.10.
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contact tpg 00800 022 021 20 (appel gratuit)


